
Spotkanie pocovidowe w Stalowej Woli

Z inicjatywy Zarządu Koła SEiRP w Stalowej Woli w dniu 25 czerwca 2021 r. odbyło się kolejne
spotkanie naszych członków, po długiej przerwie spowodowanej wirusem covid- 19.

  

Wzorem roku ubiegłego postanowiono ponownie zawitać do karczmy w Chłopskiej Woli przy
"babskiej ścieżce" , do miejsca gdzie jest mnóstwo zieleni i gdzieniegdzie przemykających
saren. Z daleka dobiega zapach pysznickiego chleba pieczonego na liściach kapusty.
Tegoroczna biesiada przebiegała pod hasłem " Popołudnie z Kupałą" .

  

Podniosłym i miłym akcentem było wyróżnienie i nagrodzenie koleżanek i kolegów którzy
wyróżnili się w pracy społecznej na rzecz policyjnego środowiska emerytów i rencistów. 
Po wstępnym wystąpieniu Prezesa kol. Stanisława Walca nastąpiło wręczenie
okolicznościowych listów gratulacyjnych wraz z pamiątkowymi pucharkami jubilatom z okazji
osiągnięcia 80 lat. Szanownym koleżankom i kolegom z tej okazji odśpiewano 100 lat. W
dalszej Kolejności wręczono dyplomy uznania oraz odznakę za zasługi dla SEiRP. Wręczenia
dyplomów i odznaki dokonali Przezesi Zarządu Wojewódzkiego SEiRP w Rzeszowie kol. Jan
Rusek oraz Prezes Honorowy ZW SEiRP w Rzeszowie kol. Wiktor Kowal wraz z kol. Anną
Bomba.

  

Po części oficjalnej nastąpiła biesiada, tym razem również degustowano pieczonego dzika, a na
deser były wspaniałe wypieki naszych koleżanek. 
Każdy mógł liczyć na repetę wyśmienitych frykasów. Kierownictwo karczmy zadbało o oprawę
muzyczną, gdzie wszyscy świetnie się bawili. Królowały przeboje lat 80- tych na wyraźnie
życzenie gości. 
Tak w miłej atmosferze bawiliśmy się do późnych godzin wieczornych.
Oczywiście ukoronowaniem wspaniałej zabawy był chóralny śpiew pieśni biesiadnych.

  

Na zakończenie spotkania Prezesi ZW i Koła SEiRP podziękowali uczestnikom za wspaniała
atmosferę, a właścicielowi karczmy za gościnność i sprawną obsługę. 
W spotkaniu brało udział 40 osób.

  

Prezes Koła SEiRP w Stalowej Woli Stanisław Walec
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